Seyyah, bu hareketle insanlara oradan
geçtiğine dair mesaj vermektedir. Seyyahlar içerisinde duvar yazısı yazdığı bilinen ilk kişi aynı zamanda
âlim, vâiz, şair ve danışman gibi vasıflara da sahip olan Ali bin Ebi Bekr el-Herevî’dir.
Herat’tan göç eden bir ailenin çocuğu olan Ali Herevî, Hicri 542/1147-48 tarihinde Musul’da
doğmuştur. Çocukluğu ve eğitimi hakkında bilgi bulunmayan Herevî’nin türbesindeki kitabede, yaşayan bir
aile üyesinin olmadığı kaydedilmiştir (Yazar, 2016: 16). Bağdat ve Suriye’de danışmanlık ve elçilik
sıfatlarıyla ün kazanan Herevî, Abbasi halifesi ve Eyyubilerle de yakın münasebete girmiştir.